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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  26 sierpnia   2014r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków– nr sprawy 40/D/14
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 11” od Wykonawców. 

Pytanie 1 – dotyczy pakietu nr 1:   
Czy zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci?

Form doustnych, tj. wycenę zamiast tabletek: tabletek powlekanych, drażetek, kapsułek, tabletek o powolnym uwalnianiu, tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie.

Wycenę ampułek zamiast fiolek i odwrotnie.

Dotyczy w szczególności:

poz. 2, 18-20, 27, 34, 59, 60, 78, 80, 91, 92, 103, 117, 120, 123, 136, 137, 141,   czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletek powlekanych?

poz. 45, 46 czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletek draż.?

poz. 147 czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci kapsułek?

poz. 149 czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci amp. + rozpuszczalnik?
Odpowiedź: Tak

Pytanie 2 – dotyczy pakietu nr 1:

Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, amp., kg, itp.), niż umieszczone w SIWZ. Czy należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę? 

Dot. poz. 14 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę op. a’ 12 szt. 25 op.?
Dot. poz. 40 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę op. a’ 1000 szt. 5 op.?
Dot. poz. 48 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę op. a’ 1 szt. 200 op.? 
Odpowiedź: Tak

Pytanie 3 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 14: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w w/w poz. produktu zarejestrowanego jako suplement diety. Na rynku w wymaganej dawce występuje tylko suplement diety. 
Odpowiedź; Tak


Pytanie 4 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 180:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w poz. 180 numer został nadany omyłkowo czy arkusz powinien zawierać brakujące poz. od 171 do 179?

Odpowiedź: Pakiet zawiera pozycje 1-171
Jednocześnie informujemy iż w Pakietach nr 4 i nr 7 Wykonawcy mogą składać oferty do poszczególnych pozycji. Bardzo prosimy o uwzględnienie zmian w składanych ofertach.
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